
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Skok w dal K U20
Sędzia: WALĘCKI Wiktor

IAPICHINO Larissa ITA Ancona (ITA) 21-02-20Rekord Świata(U20) 6.91
IAPICHINO Larissa ITA Ancona (ITA) 21-02-20Rekord Europy(U20) 6.91
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 22-03-06Rekord Polski(U20) 6.41
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Rzeszów 22-02-12Rekord Polski(U20) 6.41

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-09  11:30:00

Koniec:  24-02-09  12:44:00

1 459 Julia ADAMCZYK 05-07-28  6.25  PB   RLTL Optima Radom(MZ)

2 993 Olga SZLACHTA 06-08-08  6.11  SB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

3 1017 Julia NOBIK 05-03-03  5.75  SB   MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

4 992 Julia PODRUCZNA 05-04-03  5.74  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

5 658 Patrycja ŻURAWSKA 06-02-09  5.52  PB   LKS Stal Mielec(PK)

6 574 Oliwia KOPIENIAK 05-10-08  5.44  SB   WKS Wawel Kraków(MA)

7 128 Jagoda PYTEL 06-06-21  5.38     WLKS Wrocław(DS)

8 990 Oliwia PŁONKA 06-02-25  5.28  =SB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

9 685 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31  5.25     KS Podlasie Białystok(PD)

10 692 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13  5.24     LUKS Hańcza Suwałki(PD)

11 127 Martyna PAPIERSKA 06-02-13  5.16     WLKS Wrocław(DS)

12 1012 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13  5.13  SB   MKS Baszta Szamotuły(WP)

13 39 Martyna STERENGA 05-11-01  5.12     LKS Górnik Wałbrzych(DS)

14 1168 Lena WÓJS 06-02-09  5.02     MKS Hermes Gryfino(ZP)
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I II III IV V VI

x 5.87 6.13 6.25 x 5.94Julia ADAMCZYK

5.92 5.75 5.91 6.11 5.73 xOlga SZLACHTA

5.66 5.63 5.66 5.73 5.64 5.75Julia NOBIK

5.44 5.28 x x 5.49 5.74Julia PODRUCZNA

x 5.52 5.21 4.90 4.88 5.14Patrycja ŻURAWSKA

5.32 5.44 5.28 x 5.29 5.24Oliwia KOPIENIAK

5.38 4.66 5.27 x x 4.79Jagoda PYTEL

5.28 4.89 x 5.19 x 5.20Oliwia PŁONKA

5.25 5.19 5.25Gabriela RACZKOWSKA

5.09 5.14 5.24Nadia DYDZIŃSKA

5.00 5.16 5.15Martyna PAPIERSKA

4.91 5.13 4.96Wiktoria KNUTOWICZ

5.12 5.11 xMartyna STERENGA

x 5.02 5.00Lena WÓJS

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu =SB -rekord sezonu
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